Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zalacznik Nr 2

Strona 1

do Uchwaly Nr XIX/ /15 kwc;y w
z dnia 30 grudnia 2015 .
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a fi Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 173 076 401,00 9810561,00( 35593993,00( 41069 368,00 27070891,00( 23437 461,00
1.a - wydatki biezace 24 940 149,00 3575 700,00 3191 355,00 2786 441,00 2 826 000,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 148 136 252,00 6234 861,001 32402638,001 38282927,00( 24244891,00( 23437 461,00
) et L e Al AR ST L e e S WD IRl LTl 1685 835,00 900 700,00 465 355,00 8 441,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 1 685 835,00 900 700,00 465 355,00 8 441,00 0,00 0,00
Budowanie i poszerzanie kompetencji
1.1.1.1 | zawodowych i jezykowych uczniéw ZSP ZSP Nr 3 2015 | 2017 816 923,00 414 439,00 374 814,00 0,00 0,00 0,00
3 poprzez program praktyk
zagranicznych - poprawa stanu bazy
os$wiatowej i poszerzenie oferty
edukacyjnej
Europejskie praktyki zawodowe - C L < <
1.1.1.2 | poprawa stanu bazy oswiatowej i Miejski 26spot Szk6t 1 2015 | 2016 167 976,00 159 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poszerzenie oferty edukacyjnej
Graj ze mng i ucz mnie - tradycja i o . .
1.1.1.3 | nowoczesnosc w aktywizujacym Miejski Zespol Szk6iz | 2015 | 2018 199 593,00 99 128,00 67 024,00 8 441,00 0,00 0,00
nauczaniu - poprawa stanu bazy
os$wiatowej i poszerzenie oferty
edukacyjnej
Miedzynarodowy dialog zawodowy -
1.1.1.4 | Poprawa stanu bazy o$wiatowej i ZSP Nr 2 2015 | 2017 126 443,00 115 724,00 1454,00 0,00 0,00 0,00
poszerzenie oferty edukacyjnej
Podniesienie poziomu jakosci ksztafcenia
1.1.1.5 | i zwigkszenie mobilnosci ZSP Nr 3 2015 | 2016 145 294,00 39 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00
miedzynarodowej w zSP 3 w Kro$nie -

poprawa stanu bazy o$wiatoweyj i
poszerzenie oferty edukacyjnej




Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 met "
zobowigzan
6 243 891,00 4126 130,00 3 319 848,00 2489 889,00 0,00/ 108 208 402,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 496,00
6 243 891,00 4126 130,00 3 319 848,00 2489 889,00 0,00/ 106 818 906,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 496,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1374 496,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 253,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 194,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 593,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 178,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 936,00
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.1.1.6

TWIN-The Wall Information about
Europe - poprawa stanu bazy oswiatowej
i poszerzenie oferty edukacyjnej

ZSP Nr5

2015

2017

90 379,00

34 895,00

22 063,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.7

XX-XXI Century jobs.Bridge the gap -
poprawa stanu bazy o$wiatoweyj i
poszerzenie oferty edukacyjnej

Miejski Zesp6t Szkot
Nr 4

2014

2016

139 227,00

37 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

171 390 566,00

8 909 861,00

35128 638,00

41 060 927,00

27 070 891,00

23 437 461,00

1.31

- wydatki biezace

23 254 314,00

2675 000,00

2726 000,00

2778 000,00

2826 000,00

0,00

1.3.1.1

PSeAP - Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej - Zwiekszenie
dostepu do internetu dla mieszkanéow
miasta i okolicznych gmin

UM Krosno

2011

2018

32 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Rekompensaty z tytutu poniesionych
kosztow w zwigzku ze $wiadczeniem
ustug w zakresie publicznego
pasazerskiego transportu zbiorowego -
Rozwigzywanie problemow
komunikacyjnych w miescie

UM Krosno

2010

2019

23222 314,00

2670 000,00

2721 000,00

2773 000,00

2 826 000,00

0,00

1.3.1.3

Wywotanie efektu synergi dziatar w
wyniku jednoczesnego wdrozenia
programow profilaktyki i promocji zdrowia
oraz kompleksowej opieki perinatalnej -
Realizacja zadari w zakresie profilaktyki i
promocji zdrowia

UM Krosno

2011

2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

148 136 252,00

6 234 861,00

32 402 638,00

38 282 927,00

24 244 891,00

23 437 461,00




Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 met "
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 958,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 384,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 243 891,00 4 126 130,00 3 319 848,00 2 489 889,00 0,00 106 833 906,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 243 891,00 4126 130,00 3 319 848,00 2 489 889,00 0,00( 106 818 906,00
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.2.1

Budowa lodowiska krytego przy ul.
Bursaki w Krosnie - Stworzenie
wielofunkcyjnego o$rodka kulturalnego,
sportowego i turystycznego

UM Krosno

2015 | 2019

30 004 336,00

150 000,00

16 000 000,00

11 954 336,00

1 850 000,00

0,00

1.3.2.2

Przebudowa i remont ulicy Krakowskiej w
Kro$nie - Rozwigzanie probleméw
komunikacyjnych w miescie

UM Krosno

2010 | 2017

6 291 428,00

1098 818,00

549 409,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Przebudowa i rozbudowa obwodnicy
miasta Krosna w ciggu drogi krajowej nr
28 na odcinku od km 226+594 do km
237+962 wraz z dobudowg drugiej jezdni
- IV etap - Rozwigzywanie probleméw
komunikacyjnych w miescie

UM Krosno

2015 | 2016

101 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Rozbudowa ul. Niepodlegtosci od ul.
Grodzkiej do ul. Czajkowskiego -
rozwigzywanie problemow
komunikacyjnych w miescie

UM Krosno

2014 | 2018

4 724 000,00

500 000,00

1723 000,00

2 500 000,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Rozbudowa ul. Wisze (projekt chodnika i
Sciezki rowerowej) - rozwigzywanie
probleméw komunikacyjnych w mie$cie

UM Krosno

2015 | 2018

8 000 000,00

3000 000,00

3 565 300,00

1433 700,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Rozwdj transportu niskoemisyjnego na
obszarze MOF Krosno - wieksze
wykorzystanie transportu zbiorowego w
miastach

UM Krosno

2016 | 2021

47 765 370,00

1.000,00

5 000 000,00

15 000 000,00

13 000 000,00

13 765 370,00

1.3.2.7

Utworzenie Ponadregionalnego Centrum
Szkolenia Lotniczego w oparciu o
zmodernizowang infrastrukture lotniska w
Kro$nie - | etap - modernizacja i budowa
bazy stwarzajgcej korzystne warunki do
rozwoju gospodarczego

UM Krosno

2010 | 2022

8062 822,00

1075 043,00

1075 043,00

1075 043,00

1075 043,00

1075 043,00

1.3.2.8

Utworzenie Ponadregionalnego Centrum
Szkolenia Lotniczego w oparciu o
zmodernizowanag infrastrukture lotniska w
Kro$nie - modernizacja i budowa bazy
stwarzajgcej korzystne warunki do
rozwoju gospodarczego

UM Krosno

2014 | 2024

26 910 096,00

160 000,00

2489 886,00

3319 848,00

3319 848,00

3319 848,00

1.3.2.9

Wykonanie os$wietlenia ulicznego w
technologii energooszczednej na
drogach publicznych na terenie gmin
MOF Krosno - modernizacja i budowa
bazy stwarzajacej korzystne warunki do
rozwoju gospodarczego

UM Krosno

2016 | 2021

16 277 200,00

150 000,00

2000 000,00

3000 000,00

5 000 000,00

5277 200,00




Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 met "
zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 954 336,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 723 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 999 000,00
999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 765 370,00
1075 043,00 806 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3319 848,00 3319 848,00 3319 848,00 2 489 889,00 0,00 0,00
850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 277 200,00
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Strona 7

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020




Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Limit
zobowigzan
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